
契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

令和6年、7年度看護学校入学試験問題作成及び
採点処理に関する業務一式

独立行政法人国立病院機構
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１４

令和5年4月27日
株式会社ユニタックス
東京都新宿区西新宿8-14-17

一般競争入札 - 6,844,800 -

電話交換機１式

独立行政法人国立病院機構
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１５

令和6年2月22日
東通インテグレート株式会社
宮城県仙台市若林区卸町２丁目１１番地
５

一般競争入札 - 2,068,000 -

採用活動広報ツール作成業務委託

独立行政法人国立病院機構
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１５

令和6年10月3日
Landscaper株式会社
京都市中京区橋弁慶町２２４SOHO烏丸
２０４

公募型企画競争 - 18,181,680 -

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及

び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格（円）



契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法
人の区
分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応
募者数

ＬＥＤ照明器具修繕工事

独立行政法人国立病院機構
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１４

令和5年5月31日
株式会社日興商会
兵庫県尼崎市東難波町5-10-30
代表取締役　藤縄　修平

契約に係る予定価格が少額であるため
（会計規程第52条第5項および契約事務取扱
細則第17条の3第二号）

- 2,225,993 - -

令和7年度看護職員募集合同就職説明
会出展にかかる契約

独立行政法人国立病院機構
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１４

令和5年10月31日

株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋1-1-1
代表取締役　社長執行役員　土屋　芳
明

契約の性質及び目的が競争を許さないため
（会計規程第52条第4項）

- 2,376,000 - -

SHL適性テスト契約

独立行政法人国立病院機構
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１４

令和5年12月21日

株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋1-1-1
代表取締役　社長執行役員　土屋　芳
明

契約に係る予定価格が少額であるため
（会計規程第52条第5項および契約事務取扱
細則第17条の3第二号）

- 1,320,000 - -

顧問弁護士契約

独立行政法人国立病院機構
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１４

令和6年3月13日
水島綜合法律事務所
大阪市北区西天満4-10-4-601
水島　幸子

契約の性質及び目的が競争を許さないため
（会計規程第52条第4項）

- 2,376,000 - -

顧問弁護士契約

独立行政法人国立病院機構
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１４

令和6年3月13日
水島綜合法律事務所
大阪市北区西天満4-10-4-601
水島　和男

契約の性質及び目的が競争を許さないため
（会計規程第52条第4項）

- 1,470,084 - -

近畿グループ在宅酸素供給装置等共同
調達

独立行政法人国立病院機構 
近畿グループ
総括長　　田村　敦宏 
大阪府大阪市中央区法円坂２－１－１４

令和6年5月31日
※各参加病院にて契

約締結

帝人ヘルスケア株式会社 大阪府大阪
市中央区城見2-1-61 ツイン21MIDタ
ワー36F

 契約の性質及び目的が競争を許さないため
（会計規程第52条第4項）

- 1,500,700,209 - -

備　考再就職の役員の数落札率（％）契約金額（円）予定価格（円）随意契約によることとした理由及び会計規程等の根拠条文契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合


